
 

Digitální gramotnost 

Klíčové bloky 

 

Napište definici pro tento blok: 

R
eflexe  

 

 

 
 

Jak se mi dařilo? 

Umím otevřít Workbench a najít blok 
„program start“ ve správné záložce. 

Zvládnu vytvořit jednoduchý program, 
který v konzoli zobrazí text. 

Dokážu duplikovat blok a použít ho 
v programu. 

 

   

Na co bych měl/a myslet, než 

navštívím novou webokvou stránku? 

ADD DEVICE Konzole Záložky RUN 

Označte v platformě workbench umístění následujících funkcí: 

Workbench 

Pojďme na to! 

N
au

čm
e se

 

Úvodní lekce 2 

 

 

 

 

 

 



 

T
v

o
rb

a
 

 R
eflect

 
Úkol 
Popište, kde najdete tento blok v platformě Workbench: 
 
 

Co Váš program dělá – jak funguje? 

 

Popište, kde najdete ve Workbench konzoli: 

Vyjmenujte 3 prvky platformy Workbench, které chcete lépe poznat. 

Vytvoření programu 

Potřebuji vytvořit program, který zobrazí více než 

jednu větu v konzoli. 

Nakreslete zde svůj program: 

 

Duplikování bloku 

Popište, jak probíhá duplikování bloku: 

1 _______________________________ 

2 _______________________________ 

3 _______________________________ 

 

 

 

1 

2 

3 


